令和５年５月吉日

沖縄県空手道連盟

会員各位

                                   沖縄県空手道連盟

                                  事務局 国吉洋一郎

令和５年度（公財）日本スポーツ協会公認コーチ１養成講習会の
 受講希望者募集について(再通知)

 平素より、本連盟の諸事業に対しご理解とご協力、誠にありがとうございます。

 さて、見出しの件について本連盟では養成講習会を下記の通り開催予定です。日スポ協のコーチ資格を

有していないと九州・全日本少年少女大会の監督・コーチに就けない、地区審判員を受審できない等の制

限が出てきます。現在の所、県内大会では資格確認はしておりませんが、今後、各種大会で監督として就

く場合や各資格取得にはこの資格が必要となってきます。この機会に資格取得をご検討下さい。

講習は専門科目(空手道) 6 日間程度、共通科目(NHK 学園通信講座)があります。

記

１，講習期間（予定）  令和５年９月 ～ 令和６年 2 月の期間で 6 日間程度   9 時 ～ 17 時

             ※専門科目(空手道)講習日程になります。

２，受講料  2020 年度(参考までに)

コーチ１ 専門科目（空手道）¥15,400

共通科目（NHK 学園通信講座）¥18,700

リファレンスブック代金¥3,300（指導者マイページから支払い）

３，募集人員 各 10 名以上 （10 名以下の場合は開催できません）

  ※関係者に受講希望者がいればお声掛けお願いします。

４，報告 受講希望者は 令和５年６月１６日 (金) までに事務局に報告ください。

５，報告先

〒904-0323 読谷村字高志保３５６－１ 県連事務局長  国吉洋一郎 宛

（携帯電話 080-9109-7117  PC メール okf.karate101@gmail.com）

６，資格取得条件 別添資料参考

７，注意事項

①受講希望者が決定次第、正式な申込用紙を受講希望者宛発送します。

②日程、会場の変更がある場合もあります。日程・会場詳細が決定次第、受講者にお知らせします。

③受講希望者は日スポ協 ＜受講の手引き URL＞ https://www.japan-sports.or.jp/coach/tabid208.html

を確認ください。